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Membres du Comité Directeur 

 
 
 
Patrice Tordjman 
Serge Santantonio 
 

Membres du Bureau 

Président : Frédéric Bonacossa  
Vice président : Daniel Cavani 
Trésorière : Patricia Bernava 
Trésorier adjoint : Eric Madelaine 
Secrétaire : Isabelle Strobel 
Secrétaire adjoint: Vacant

 

Responsable de l’Ecole Départementale de Spéléo et de la comm. Enseignement/Stages 

Kevin Binst 

Commissions du CDS06 

Féminisation Vacante 
Bibliothèque Nathalie Loza 
Promotion Patrick Bessueille 
Canyon Frédéric Bonacossa 
Publication  Eric Madelaine 
Enseignement Michel Isnard 
Environnement Vacante 
Fichier Pierre Mazoué 
Plongée Frédéric Bonacossa 
Scientifique Eric Madelaine 
Secours (CT) Christophe Duverneuil 
Matériel Frédéric Bonacossa 
 

Représentants des structures (électeurs aux AG) 

FFS Frédéric Bonacossa 
CSR Frédéric Bonacossa Daniel Cavani 
CSR Philippe Imbert ??? (place libre) 
CSR Christophe Salti Stéphane Casies 
 

Coordonnées des responsables et principaux acteurs du CDS06 
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coordonnées pour les sections au 
dessus !!! 

 
 
 
Coordonnées des responsables et principaux acteurs du CDS 

 
SSF06 06 19 92 23 94 speleosecoursfrancais.06@gmail.com 
Pascal Archimbaud 06 62 03 00 53 pascalapechyadupoisson@yahoo.fr 
Sophie Berger 06 07 09 58 62 sophie.berger@wanadoo.fr 
Patricia Bernava 06 82 51 77 05 pbernavawanadoo@yahoo.fr 
Frédéric Bonacossa 04 22 39 01 55 cds06@hpe.com 
Kevin Binst 06 23 42 42 23 ecoledespeleo06@gmail.com 
Renaud Carassou-Maillan 06 19 92 23 94 r_carassou@yahoo.fr 
Christophe Duverneuil 06 76 13 09 62 ch.duverneuil@gmail.com 
René Carlin 06 11 20 15 30 rene.carlin@wanadoo.fr 
Daniel Cavani 04 23 13 61 45             sans ! 
Loïc Guillon 06 27 30 50 05 guillonloic1@gmail.com 
Michel Isnard 06 76 12 38 01 mi_speleo06@yahoo.fr 
Nathalie Loza 06 76 09 75 25 nathspeleo@gmail.com 
Eric Madelaine 06 87 47 99 80 eric.madelaine58@gmail.com 
Pierre Mazoué 06 64 94 34 85 mazoue.pierre@free.fr 
Michel Radecki 06 75 27 10 43 miradec@gmail.com 
Serge Santantonio 06 23 90 47 26 sergesantantonio@yahoo.fr 
Patrice Tordjman 07 81 23 69 83 p.tordjman@orange.fr 
Alexandre Vandekerkhove 06 98 18 68 06 alex_wp3@hotmail.com 
Pascal Zaoui 06 77 14 75 20 pascalzaoui@yahoo.fr 
 
 
 
 
 


